
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJAP JEPARA VS PSM MAKASSAR 2 - 0

#158 24/01/2026, 19:00 WIB GELORA BUMI KARTINI, JEPARA CERAH 24 °C PENONTON : 4156

Wasit : GEDION DAPAHERANG

Asisten Wasit 1 : JURSADAT

Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI SETYAWAN, S.PD

Cadangan Wasit : MUSTAFA KAMAL

VAR : RIO PERMANA PUTRA

AVAR : FUAD QOHAR

Penilai Wasit : FARIQ HITABA

Match Commissioner : INDRA ACHMAD NUR BUDI

General Coordinator : TEGUH HADINOTO

Media Officer : ARAAF SIDIK

PERSIJAP JEPARA

MERAH MERAH MERAH

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 4 ] CB JOSE LUIS ESPINOSA ARROYO   82'

[ 21 ] RM RENDI SAEPUL   73'

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO   74'

[ 32 ] CM ALEXIS NAHUEL GÓMEZ  

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  (C)  53'

[ 34 ] CF IKER GUARROTXENA VALLEJO   62',  90'(1)

[ 55 ] RB NAJEEB YAKUBU   90'

[ 78 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY   90+6'

[ 88 ] AM BORJA HERRERA GONZALES   61'

[ 95 ] LM
CARLOS HENRIQUE FRANÇA
FREIRES  

 5'

PSM MAKASSAR

PUTIH PUTIH ABU - ABU

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA  

[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  

[ 4 ] CB
YURAN FERNANDES ROCHA LOPES 
(C)

[ 7 ] CM
VICTOR JONSON BENJAMIN
DETHAN  

 HT

[ 9 ] CF ALEX DE AGUIAR GOMES  

[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO   80'

[ 24 ] LM MUH. RIZKY EKA PRATAMA   69'

[ 45 ] CM AKBAR TANJUNG   84'

[ 48 ] CM ARFAN   45+3',  69'(1)

[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT  

[ 98 ] CF JACQUES MEDINA TEMOPELE   3'

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI  

[ 7 ] RM INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA  

[ 8 ] CM HERIANSYAH YAN  

[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH   90'(1)

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT   90'

[ 16 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH  

[ 17 ] LB FIRMAN RAMADHAN  

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA  

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR  

[ 45 ] CB ALY NDOM   61'

[ 66 ] LWF DICKY KURNIAWAN ARIFIN   73'

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH  

SUBSTITUTES

[ 51 ] GK SYAIFUL  

[ 97 ] GK HILMAN SYAH  

[ 6 ] CM RESKY FANDI WITRIAWAN   84'

[ 10 ] LM DAISUKE SAKAI   HT

[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  

[ 17 ] CM RASYID ASSAHID BAKRI  

[ 19 ] CM KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI 

[ 27 ] LWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI   69'(1)

[ 29 ] CF ACHMAT FAHRUL ADITIA   69'

[ 32 ] AM RIFKY DWI SEPTIAWAN  

[ 68 ] RB
MUHAMMAD DAFFA SALMAN
ZAHRAN SIDIK  

[ 81 ] LWF ABDUL RAHMAN  

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

HEAD COACH:

TOMAS TRUCHA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 8 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

3'  JACQUES MEDINA TEMOPELE

CARLOS HENRIQUE FRANÇA FREIRES  5'

45+3'  ARFAN

HT  VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

HT  DAISUKE SAKAI



MATCH EVENTS

WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  53'

BORJA HERRERA GONZALES  61'

ALY NDOM  61'

IKER GUARROTXENA VALLEJO  62'

69'  MUH. RIZKY EKA PRATAMA

69'  ACHMAT FAHRUL ADITIA

69'(1)  ARFAN

69'(1)  MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI

RENDI SAEPUL  73'

DICKY KURNIAWAN ARIFIN  73'

DIOGO ARAUJO BRITO  74'

80'  VICTOR LUIZ PRESTES FILHO

JOSE LUIS ESPINOSA ARROYO  82'

84'  AKBAR TANJUNG

84'  RESKY FANDI WITRIAWAN

NAJEEB YAKUBU  90'

RAHMAT HIDAYAT  90'

IKER GUARROTXENA VALLEJO  90'(1)

SUDI ABDALLAH  90'(1)

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  90+6'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


